
Sundhedsfaglig medarbejder til Forebyggelses- og
Rehabiliteringscenter Ulsted

Drømmer du om et fagligt inspirerende job og vil du være med til at styrke menneskers
selvstændighed og livskvalitet gennem hverdagsrehabilitering?
På Forebyggelses- og Rehabiliteringscenter Ulsted søger vi en engageret, empatisk og fagligt
stærk kollega til vores døgntilbud.
Vi leder efter dig, der brænder for rehabilitering, tværfagligt samarbejde og relationelt arbejde og
som trives med at være tæt på kursisterne i hverdagen. Du skal motiveres af at gøre en konkret
forskel i menneskers liv. På Forebyggelses- og Rehabiliteringscenter Ulsted arbejder vi ud fra
forvaltningens kerneopgave, vi fremmer menneskers livskvalitet og meningsfulde hverdagsliv
gennem forebyggelse, udvikling og omsorg. Vi tilbyder et helhedsorienteret og målstyret
rehabiliteringsforløb med fokus på funktionsevne frem for diagnose og med udgangspunkt i det liv,
kursisterne selv ønsker at leve.
Vores tilbud består af:

6 døgnpladser (mandag til fredag, med afprøvning af færdigheder i eget hjem i weekenden)●

16 dagspladser (8 mandag og onsdag, og 8 tirsdag og torsdag) ●

Et aktivitetscenter med kreative og sociale aktiviteter●

Vi er et tværfagligt team på 18 medarbejdere bestående af social- og sundhedsassistenter, fysio-
og ergoterapeuter, pædagog, administrativ medarbejder, chauffører og køkkenpersonale.
Stillingen er i vores døgnteam og indeholder både dag- og aftenvagter, men hvor størstedelen af
vagterne vil være i aftenvagt fra mandag til torsdag. 
Din opgave bliver, sammen med kollegaer og kursister, at arbejde rehabiliterende med
udgangspunkt i hverdagens aktiviteter og funktioner. Hvor aftenvagterne derudover har et særligt
fokus på at skabe rammerne for meningsfulde aktiviteter og relationer. 
Dine opgaver:

Understøtte kursisternes udvikling af selvstændighed i dagligdagen (ADL).●

Arbejde med rehabilitering gennem meningsfulde hverdagsaktiviteter, for eksempel

madlavning, bevægelse, sociale aktiviteter og struktur i hverdagen.

●

Planlægge og gennemføre aktiviteter, særligt i aftenvagter, med fokus på det fysiske, mentale

og sociale fællesskab.

●

Arbejde med funktionsevnevurdering, vurdering af udviklingspotentiale samt arbejde med

faldforebyggende indsatser og strategier. 

●

Bidrage til et trygt, motiverende og udviklende miljø.●

Indgå i tæt tværfagligt samarbejde omkring den enkelte kursist.●

Hvem er du?
Du er uddannet social- og sundhedsassistent/-hjælper, ergoterapeut eller fysioterapeut. Du bliver
en del af et engageret tværfagligt team med fokus på rehabilitering som en central del af alle
indsatser. 
Vi lægger vægt på, at du:

Brænder for rehabilitering og hverdagsmestring med fokus på at styrke funktionsevnen i

hverdagslivet.

●

Trives i tværfagligt samarbejde og ser styrken i forskellige fagligheder●

Kan se potentiale i det enkelte menneske og arbejde målrettet med udvikling●

Har gode kommunikative evner og kan formidle, motivere og støtte – både individuelt og i

grupper

●

Du er fleksibel og omstillingsparat i en hverdag, hvor opgaver og dage varierer. Du arbejder

struktureret og kan arbejde selvstændigt. 

●

Det vigtigste hos os
Vi arbejder med mennesker, derfor er relationen afgørende.
Vi lægger stor vægt på, at du:

Har evnen og viljen til at skabe stærke relationelt.●

Møder kursisterne med respekt, nysgerrighed og engagement.●

Har lyst til at være kreativ i opgaveløsningen sammen med både kursister og kollegaer.●



Kan tænke ud af boksen, for eksempel ved at træne gennem hverdagsaktiviteter eller bruge

uderummet.

●

Bidrager aktivt til et godt arbejdsfællesskab med høj faglighed og en uformel tone.●

Vi kan tilbyde dig:

En engageret ledelse med fokus på trivsel og udvikling.●

En arbejdsplads i kontinuerlig udvikling, hvor dine idéer er velkomne.●

Mulighed for faglig opkvalificering.●

Et stærkt kollegialt fællesskab med høj faglighed, empati og godt humør.●

En hverdag med både drift og plads til nytænkning.●

Kørekort og bil er en fordel, ligesom der kan være brug for at du kører vores bus. 
Vil du vide mere
Ønsker du nærmere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte Camilla Bladsgaard
Mikkelsen på tlf. 25209959, mail cbll-aeh@aalborg.dk. 
Kerneopgaven i Senior og Omsorg er: Vi fremmer menneskets livskvalitet og meningsfulde
hverdagsliv gennem forebyggelse, udvikling og omsorg.  Du kan få et større indblik i hvem vi er via
denne korte film: Myndighed og Rehabilitering.
Arbejdsstedets adresse
Forebyggelses- og Rehabiliteringscenter Ulsted
Ulstedparken 13, Ulsted
9370 Hals
Stillingen er på fuld tid og til besættelse den 1. august 2026.
Arbejdstiden ligger i dag- og aftenvagter i døgnteamet i tidsrummet kl. 7.00 - 22.00.
Der vil fortrinsvis være tale om aftenvagter mandag til torsdag, men også lidt dagvagter, hen over
en måned.
Centret er lukket i weekender og helligdage og der er fast sommerferie i uge 29–31 samt lukkedage
omkring påske og jul. 
Du kan læse mere om vores organisation her:  Senior og Omsorg

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Samtaler forventes afholdt i slutningen af uge 24.
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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